
UCHWAŁA NR XLVI/308/22 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLV/300/22 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu, w §1 nazwa zadania inwestycyjnego otrzymuje brzmienie: 
"Przebudowa przejścia dla pieszych w m. Tama w km 24+254 DP nr 1787B". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96C77A9-CEA2-4141-B90F-F1F2ED6361C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


